[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  03.02.2025г.                                                                                                  № 57
                                                              г. Татарск
О внесении изменений в постановление администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области от 09.01.2025 года № 03 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Татарского муниципального округа Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»
В соответствии с пунктом 3, статьи 3 Устава Татарского муниципального округа Новосибирской области принятого решением 2-ой сессии Совета депутатов Татарского муниципального округа Новосибирской области первого созыва от 29.11.2024 года № 59, администрация Татарского муниципального округа Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении изменений в постановление администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области от 09.01.2025 года № 03 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Татарского муниципального округа Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области».

2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Басалыко Л.Н.
Главы Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                                   Ю.М. Вязов
_1381562456.bin